

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 30.09.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
089	Oprava PZTS v žst. Praha Masarykovo nádraží historické stávedlo č. 4	103 787,64	0,00	21 795,40	125 583,04	0,00	103 787,64	0,00	0,00	0,00
Celkem		103787,64	0,00	21795,40	125583,04	0,00	103787,64	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava PZTS v žst. Praha Masarykovo nádraží historické stavědlo č. 4

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha Masarykovo nádraží, St4

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 30. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7597110331	EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu s klávesnicí CP041 s dotykovým displejem, komunikátorem a zdrojem	kus	1,000	20 691,00	20 691,00	0,00	20 691,00	0,000	0,000
2	759	7597110345	EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	kus	1,000	3 771,90	3 771,90	0,00	3 771,90	0,000	0,000
3	759	7597110351	EZS Posilovací zdroj 2,75 A	kus	1,000	7 415,10	7 415,10	0,00	7 415,10	0,000	0,000
4	759	7597110361	EZS systémový GSM v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživatelů	kus	2,000	10 791,00	21 582,00	0,00	21 582,00	0,000	0,000
5	759	7597110964	EZS Duální detektor s dosahem 15m a funkcí antimasking	kus	4,000	1 900,80	7 603,20	0,00	7 603,20	0,000	0,000
6	759	7597111148	EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem	kus	1,000	5 088,60	5 088,60	0,00	5 088,60	0,000	0,000
7	759	7597111070	EZS MG kontakt povrchový plastový s kolmo vyvedenými vodiči délky 3m	kus	2,000	250,47	500,94	0,00	500,94	0,000	0,000
8	759	7595600400	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 8 portů 10 / 100, 1x SFP	kus	1,000	22 374,00	22 374,00	0,00	22 374,00	0,000	0,000

		OST	Ostatní			0,00	14 760,90	14 760,90			0,000
10	SZT	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	kus	3,000	2 286,90	0,00	6 860,70	6 860,70	0,000	0,000
9	SZT	7597135010	Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	7,000	1 128,60	0,00	7 900,20	7 900,20	0,000	0,000
Celkem							89 026,74	14 760,90	103 787,64	0,000	